
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group E ­ тур ­11

воскресенье, 24 марта 2019 ­ 15:00 CET
(14:00 Местное время)

Кардифф Сити, Кардифф

Футбольная ассоциация Уэльса Футбольная ассоциация Словакии

1 (1) (0) 0
  1  Уэйн Хеннесси  (В) 
  4  Бен Дэвис   
  5  Крис Мефам   
  7  Джо Аллен   
  8  Мэтью Смит   
  10  Дэвид Брукс   
(К)  11  Гарет Бейл   
  14  Коннор Робертс   
  15  Джеймс Лоуренс   
  16  Харри Уилсон   
  20  Даниэл Джеймс   

  23  Мартин Дубравка  (В) 
  2  Петер Пекарик   
  3  Денис Вавро   
  8  Ондрей Дуда   
  10  Алберт Руснак   
  14  Милан Шкриниар   
  16  Давид Ганцко   
(К)  17  Марек Гамшик   
  19  Юрай Куцка   
  20  Роберт Мак   
  22  Станислав Лоботка   

12  Дэнни Уорд  (В) 
21  Адам Дэвис  (В) 
2  Кристофер Гантер   
3  Пол Дамметт   
6  Эшли Уильямс   
9  Тайлер Робертс   
13  Деклан Джон   
17  Рабби Матондо   
18  Will Vaulks   
19  Райан Хеджс   
22  Бен Вудберн   
23  Джордж Томас   

1  Матуш Козачик  (В) 
12  Марек Родак  (В) 
4  Лукаш Штетина   
5  Любомир Шатка   
6  Ян Грегуш   
7  Ярослав Мигалик   
9  Мирослав Стох   
11  Матуш Беро   
13  Патрик Грошовски   
15  Мартин Хриен   
18  Павол Шафранко   
21  Михал Дюриш   

  Тренер
  Райан Гиггз

  Тренер
  Павел Гапал

  Рефери
  Феликс Цвайер (GER)

  Четвертый рефери
  Марко Фритц (GER)

  Помощник рефери
  Торстен Шиффнер (GER)
  Марко Ахмюллер (GER)

  Делегат УЕФА
  Жорж Люхингер (LIE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Уэльса Футбольная ассоциация Словакии

1 (1) (0) 0

20  Даниэл Джеймс    5'      
     

     
      15' 20  Роберт Мак   

     
      31' 3  Денис Вавро   

     
      41' 22  Станислав Лоботка   

7  Джо Аллен    53'      
     

10  Дэвид Брукс    60'      
     

10  Дэвид Брукс  (Заменен) 
9  Тайлер Робертс  (На замену)  60'      

     
     
      65' 8  Ондрей Дуда  (Заменен) 

21  Михал Дюриш  (На замену) 
     
      69' 21  Михал Дюриш   

     
      69' 20  Роберт Мак  (Заменен) 

9  Мирослав Стох  (На замену) 
20  Даниэл Джеймс  (Заменен) 
6  Эшли Уильямс  (На замену)  72'      

     
     
      86' 17  Марек Гамшик   

16  Харри Уилсон  (Заменен) 
18  Will Vaulks  (На замену)  87'      

     
     
      90' 2  Петер Пекарик  (Заменен) 

18  Павол Шафранко  (На замену) 
     
      90' + 3' 9  Мирослав Стох   

     
      90' + 6' 19  Юрай Куцка   

Футбольная ассоциация Уэльса ­ Футбольная ассоциация
Словакии
Отчет о матче

воскресенье 24 марта 2019 ­ 15:00
CET (14:00 Местное время)
Кардифф Сити, Кардифф

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


